

CERTYFIKAT

UCK Uniwersyteckie
Centrum Kliniczne

ISO 45001:2018

DEKRA Certification Sp. z o.o. niniejszym potwierdza, że organizacja

Uniwersyteckie Centrum Kliniczne

zakres certyfikacji:

Świadczenia zdrowotne i usługi medyczne w ramach leczenia szpitalnego, świadczeń wysokospecjalistycznych i ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, podstawowej opieki zdrowotnej, świadczeń transplantacyjnych, świadczeń opiekuńczo – leczniczo – pielęgnacyjnych, diagnostyki obrazowej i laboratoryjnej, psychiatrii, psychologii, rehabilitacji, profilaktyki i promocji zdrowia, sterylizacji, medycyny pracy, programów zdrowotnych i lekowych, badań klinicznych, opieki hospicyjnej, leczenia uzależnień oraz usługi medyczne wynikające z rejestracji w Księdze Rejestrowej Wojewody Pomorskiego.

certyfikowana siedziba:

PL-80-952 Gdańsk, ul. Dębinki 7
(pozostałe lokalizacje patrz załącznik)

wdrożyła system zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy zgodnie z ww. normą i skutecznie go realizuje. Wynik auditu udokumentowano w raporcie nr: W-A002910/23/45001.

Nr rejestracyjny certyfikatu: 000321067/1
Ważność poprzedniego certyfikatu: 31-03-2024

Certyfikat ważny od: 01-04-2024
Certyfikat ważny do: 31-03-2027



AC 151

DEKRA Certification Sp. z o.o. Wrocław; 15-03-2024

DEKRA Certification Sp. z o.o. • ul. Legnicka 48H • 54-202 Wrocław • www.dekra-certification.com.pl
Rev.03/10/21

Załącznik do certyfikatu nr. 000321067/1

ważny od 01-04-2024 do 31-03-2027

Powyższym certyfikatem objęte są następujące lokalizacje:

	centrala	certyfikowana siedziba	zakres certyfikacji
	Uniwersyteckie Centrum Kliniczne	PL-80-952 Gdańsk, ul. Dębinki 7	Świadczenia zdrowotne i usługi medyczne w ramach leczenia szpitalnego, świadczeń wysokospecjalistycznych i ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, świadczeń opiekuńczo-leczniczo-pielęgnacyjnych, diagnostyki obrazowej i laboratoryjnej, psychiatrii, psychologii i leczenia uzależnień, rehabilitacji, profilaktyki i promocji zdrowia, programów zdrowotnych i lekowych, badań klinicznych, opieki hospicyjnej oraz usługi i świadczenia medyczne wynikające z rejestracji w Księdze Rejestrowej Wojewody Pomorskiego
	przedsiębiorstwo	certyfikowana lokalizacja	zakres certyfikacji
1.	Uniwersyteckie Centrum Kliniczne	PL-80-211 Gdańsk, ul. Smoluchowskiego 17	Świadczenia zdrowotne i usługi medyczne w ramach leczenia szpitalnego, świadczeń wysokospecjalistycznych i ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, świadczeń transplantacyjnych, świadczeń opiekuńczo-leczniczo-pielęgnacyjnych, diagnostyki obrazowej i laboratoryjnej, psychiatrii, psychologii i leczenia uzależnień, rehabilitacji, profilaktyki i promocji zdrowia, sterylizacji, programów zdrowotnych i lekowych, badań klinicznych, opieki hospicyjnej oraz usługi i świadczenia medyczne wynikające z rejestracji w Księdze Rejestrowej Wojewody Pomorskiego

2.	Uniwersyteckie Centrum Kliniczne	PL-80-219 Gdańsk, Al. Zwycięstwa 30	Świadczenia zdrowotne i usługi medyczne w ramach leczenia szpitalnego, świadczeń wysokospecjalistycznych i ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, podstawowej opieki zdrowotnej, świadczeń opiekuńczo-leczniczo-pielęgnacyjnych, diagnostyki obrazowej i laboratoryjnej, psychiatrii, psychologii i leczenia uzależnień, rehabilitacji, profilaktyki i promocji zdrowia, programów zdrowotnych i lekowych, badań klinicznych, opieki hospicyjnej oraz usługi i świadczenia medyczne wynikające z rejestracji w Księdze Rejestrowej Wojewody Pomorskiego
----	----------------------------------	-------------------------------------	--

